PRIMER.- Adjudicar a l’empresa Gabinet Casas, SL amb NIF núm. B25436858  el contracte 

de serveis de gestoria laboral pels següents preus unitaris: 

SEGON.- Autoritzar i disposar la despesa pluriennal derivada d’aquesta contractació per un 

import total de NORANTA-NOU MIL CINC-CENTS SETANTA-TRES EUROS AMB TRENTA 

CÈNTIMS (99.573,30 €), IVA exclòs, amb càrrec a les aplicacions pressupostàries que es detallen 

a continuació, tot sometent la seva efectivitat a la condició suspensiva d’existència de consignació 

adequada i suficient en el pressupost corresponent: 

Exercici Aplicació pressupostària Import